

# **E. M. ENTERPRISE ApS**

Ved Kirken 4  
8320 Mårslet

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/02/2016**

**Erling Dybvad**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** E. M. ENTERPRISE ApS  
Ved Kirken 4  
8320 Mårslet

CVR-nr: 27905161  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Handelsbanken A/S  
8000 Aarhus C

**Revisor** REVISIONSFIRMA STEEN B HANSEN  
Frederiksgade 34  
Aarhus C  
DK Danmark  
CVR-nr: 13790981  
P-enhed: 1000625740

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive byggevirksomhed til erhvervs- og boligformål i totalentreprise og hermed beslægtet håndværks- og investeringsmæssig virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, kr. 4.045, må betragtes for tilfredsstillende.

Det kommende regnskabsår forventes ligeledes at udvise et tilfredsstillende resultat.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-16.318</b>	<b>-14.410</b>
Personaleomkostninger .....			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-16.318</b>	<b>-14.410</b>
Andre finansielle indtægter .....		63.952	48.081
Øvrige finansielle omkostninger .....		-42.377	-12.749
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>5.257</b>	<b>20.922</b>
Skat af årets resultat .....	1	-1.212	-5.167
<b>Årets resultat</b> .....		<b>4.045</b>	<b>15.755</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		4.045	15.755
<b>I alt</b> .....		<b>4.045</b>	<b>15.755</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavende skat .....		2.910	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.910</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		719.077	697.317
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>719.077</b>	<b>697.317</b>
Likvide beholdninger .....		97.561	120.134
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>819.548</b>	<b>817.451</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>819.548</b>	<b>817.451</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		682.537	678.492
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>807.537</b>	<b>803.492</b>
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Skyldig selskabsskat .....			3.959
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		12.011	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.011</b>	<b>13.959</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.011</b>	<b>13.959</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>819.548</b>	<b>817.451</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	Selskabsskat kr.	Hensatte forpligtelser kr.	Skat iflg. resultatopg. kr.
Primo vedr. 2014	3.959	0	0
Betalt i årets løb	-3.959	0	0
Regulering skat tidligere år	0	0	0
Skat af årets resultat	1.212	0	1.212
Betalt aconto vedr. 2015	-4.122	0	0
	<b>-2.910</b>	<b>0</b>	<b>1.212</b>

Hensatte forpligtelser udgør udskudt skat på andre aktiver.

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	678.492	803.492
Årets resultat	0	4.045	4.045
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>682.537</b>	<b>807.537</b>

Anpartsbeviser er ikke udstedt.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indgået kautions-, veksel- eller garantiforpligtelser.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke ydet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.